,

~~~~~
II I II ~!;r-~ ..I~). ."._1',;_,.-

".-1J/'T i~~- ,. ..i-. EEXPr:~'A-~;~;..'-: ,.. "? ~ 11. 1'1'7 J..J

~~,~ L.,I ~

\:::;;~~~/
Requerimento n.o 343 /VIII (3g)-AC

Secretário de Estado da Administração Local

Assunto: Protocolo de Modernização Administrativa ~ Arruda dos Vinhos

Exmo. Senhor Presidente da Assembleia da República:

IO Município de Arruda dos Vinhos assinou em 1999 um protocolo de Modernização
I Administrativa, ao abrigo da Legislação em vigor.

Num momento em que a modernização dos serviços da Administração Local é um
factor determinante para a eficácia da Gestão Autárquica, venho por intermédio de V,
Exa. e nos termos Constitucionais e Regimentais aplicáveis requerer ao Senhor

ecretário de Estado da Administra ão Local, que me informe sobre o ponto de
situação da execução do Protocolo acima mencionado

O Deputado

&,~..,.", ~7í

"

~;~~~~:~~ 'rI"r- ~ ~\ ; ~ X.1.J
; "c, .")-,-,-. .",'C ,

: -~A'.1-1.. ls~ ~
[ :; CI;"", ];",:
i